Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. "SHKELQIMI 07" shpk     Nipt K68121808W 

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-t    

Vlera e ofertës 32,000,000.00 (tridhjetë e dy milion) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

2. B.O.E RSM COMPANY shpk                  Nipt 810802422 

R|S|M CONSTRUCTION shpk      Nipt L04803001U 

DESARET  COMPANY shpk      Nipt K01816001J 

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 32,353,550.00 (tridhjetë e dy milion e treqind e pesëdhjetë e tre mijë 

e pesëqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

3. K.M.K shpk                                Nipt L78223801E 

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 33,790,600.00 (tridhjetë e tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë 

e gjashtëqind)   Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

4 MELA. shpk                       Nipt K62320011G 

Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e 

publikimit të këtyre njoftimeve në BNJP 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

Vlera e ofertës 34,080,500.00 (tridhjetë e katër milion e tetëdhjetë mijë e pesëqind) 

Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

5 2 N shpk                          Nipt L31615017L 

Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 39,984,500.00 (tridhjetë e nëntë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e 

katër mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

6 STERKAJ shpk                      Nipt J68310708M 

Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 42,276,050.00 (dyzetë e dy milion e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë K.M.K shpk me Nipt 

L78223801E me adresë Fier, Ballsh-Mallakastër, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati 1, 

Z.Kadastrale 1090, Nr. Pasurie 7/9810/Ndertesë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

33,790,600.00 (tridhjetë e tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë e gjashtëqind)   

Lekë pa TVSH [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Vlorë  sigurimin e kontratës, siç parashikohet